ПРИКАЗ

        от «05» мая 2022 г.                        № 191-о

                                                                            г. Иркутск

Об утверждении Программы производственного контроля и назначения

ответственных лиц за её выполнение.

     В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации

и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий»,

руководствуясь Уставом Школы-интерната музвоспитанников г. Иркутска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу производственного контроля на 2022-2023 учебный

год.

2. Назначить лиц, ответственных за проведение и исполнение Программы

производственного контроля  и соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-противоэпидемических мероприятий:

Наименование участка Должность

ответственного лица

Ф.И.О. лица,

ответственного за

осуществление

производственного

контроля

Пищеблок  Шеф-повар Бисикало Т.Г.

Давыдкина Е.М.

Деревянко В.А.

Медицинский блок Медицинская сестра Деревянко В.А.

Продовольственный

склад

Заведующий складом Маркелов Н.В.

Материальный склад кастелянша Кушилкина Е.И.

Санитарное состояние

учреждения, исправная

безаварийная работа

технологического,

холодильного

оборудования,

водоснабжения,

Заместитель директора

по АХЧ

Бисикало Т.Г.

Министерство образования Иркутской области

Государственное нетиповое  общеобразовательное бюджетное учреждение Иркутской области

«Школа-интернат музыкантских воспитанников г. Иркутска»

канализации,

отопления, пожарная

безопасность

Образовательная

деятельность

Заместитель директора

по УВР

Мишагина Е.А.

Спальный корпус Заместитель директора

по ВР

Шибанова С.В.

Транспорт Специалист по охране

труда (ответственный

за безопасность

дорожного движения)

Бисикало Т.Г.

Медицинский осмотр

Специалист по охране

труда

Бисикало Т.Г.

Николаева И.Р.

Обеспечение СИЗ,

специальной одеждой

Специалист по охране

труда, кастелянша

Бисикало Т.Г.

Кушилкина Е.И.

Лабораторные и

инструментальные

исследования

Заместитель директора

по АХР,

Врач-специалист

Бисикало Т.Г.

Профилактическая и

лечебная деятельность

учреждения среди

учащихся

Медицинская сестра Деревянко В.А.

Профилактика

травматизма и

несчастных случаев

Специалист по охране

труда

Заместитель директора

по АХР

Бисикало Т.Г.

Санпросветработа Медицинская сестра Николаева И.Р.

3. Назначить лиц, ответственных за проведение административно-

производственного контроля за соблюдением программы производственного

контроля и выполнением санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий в структурных подразделениях

учреждения:

Должность ответственного лица Ф.И.О. лица, ответственного за

осуществление производственного

контроля

Заместитель директора по АХЧ Бисикало Т.Г.

Заместитель директора по УВР Мишагина Е.А.

Заместитель директора по УВР

(музыка)

Канина Т.В.

Заместитель директора по ВР Шибанова С.В.

4. С момента подписания настоящего приказа ввести в действие Программу

организации и осуществлять контроль  проведения производственного

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий (приложение

№ 1).

5. Лицам ответственных за организацию и проведение производственного

контроля:

5.1. Изучить Программу организации и проведения производственного

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий;

5.2. Обеспечить выполнение Программы организации и проведения

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и

выполнением санитарно-противоэпидемиологических (профилактических)

мероприятий.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                    Директор                                      А.А. Павлов

		2022-12-07T17:48:24+0800
	Павлов Александр Анатольевич